

صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه

پنجمین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال 97 در روز دوشنبه مورخ 1397/07/30 از ساعت 10 الی 12 در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار شد و موارد ذیل مطرح و تصویب گردید.

1. پس از قرائت آیاتی از کلام الله مجید در ابتدای جلسه بعد از خوش آمد گویی معاون محترم پژوهشی گزارشی از اجلاس معاونین پژوهشی و فناوری دانشگاه‌های منطقه چهار کشور که در دانشگاه قزوین برگزار گردید ارائه نمودند. همچنین اعلام کردند که دبیری کمیته آزمایشگاه‌های دانشگاه‌های منطقه چهار بر عهده دانشگاه قم گذاشته شده است. بعلاوه معاون محترم پژوهشی و فناوری اعلام فرمودند که میزبانی اجلاس بعدی معاونین پژوهشی منطقه چهار بعهد دانشگاه قم خواهد بود و نیاز است آمادگی لازم برای برگزاری این اجلاس فراهم شود.
2. سپس مدیر امور پژوهشی مصوبه جلسه قبل شورای پژوهشی درخصوص ضرورت ارسال برنامه پژوهشی دانشکده تا انتهای سال 98 تا نیمه آبان‌ماه و برنامه پنج ساله تا انتهای آذرماه را یادآوری و تاکید کردند.
3. در ادامه گزارش کمی و تفصیلی از هزینه کرد گرت به تفکیک اعضای دانشکده‌ها و اقلام هزینه کرد مورد مطالعه و بررسی قرار گرفته و جلسه به تحلیل و بررسی موضوع هزینه کرد گرت پرداخت و در انتها با درخواست اعضای مقرر شد که فایل‌های اطلاعات هزینه کرد در اختیار اعضای شورا قرار گرفته و دانشکده‌ها به تحلیل و بررسی جزئی تر اطلاعات خود پردازند.
4. طرح ذیل نیز به عنوان طرح پژوهشی انجام شده در خارج از دانشگاه مطرح و مورد تایید اعضا قرار گرفت.

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
1	بهینه سازی طرح سازه پل تقاطع غیر همسطح میان جاده کرج	دکتر احسان دهقانی

اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	دکتر سعید فراهانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
2	دکتر غلامعلی قاسمی	معاون آموزشی دانشگاه (غائب)	
3	دکتر مهدی رضایی	مدیر امور پژوهشی	
4	دکتر امیر جلالی بیدگلی	مدیر فناوری اطلاعات	
5	دکتر سیدهاشم عارف	مدیر ارتباط با صنعت	
6	دکتر علی احسانی	معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه	
7	دکتر سیدیاسر ضیائی (غائب)	معاون پژوهشی دانشکده حقوق	
8	دکتر محمدمنان رئیسی (غائب)	معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
9	دکتر بهشتی مهر	معاون پژوهشی دانشکده الهیات و معارف اسلامی	
10	دکتر مجید نیلی احمدآبادی (غائب)	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	
11	دکتر یعقوب نوروزی	معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
12	دکتر نفیسه ساطع (غائب)	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواران	

	عضو حقیقی	دکتر مهدی محمدی (غائب)	13
	عضو حقیقی	دکتر مهدی خداپرست (غائب)	14